ul indemnitati Ecclesiaruraetreligiosorumlocorum

quanlumcunque poteris studeas providere, cavens

sollicite nemonasterium de Salem, in quo fratres

Cirterciencis ordinis laudabiliter conservantur, de-

struatur occasione hujusmodi vel enormiter et gra-

viter opprimatur. Gaeterum quoniam, ut docet Apo-
stolus, non omni spiritui est credendum, sed pro-

bandi sunt spiritus si ex Deo sint, cum frequenter

angelus Satanaetransfiguret sein angelum lucis, et

saepe immissiones fiantper angelosmalos, verentes

ne fraudibus noceat qui viribus nocere non potest,

superquibusdara quaedilectus filiusH. Aquilegensis

nuntius tuus nobis proposuitob cautelam nostram

et commoduratuum ad praesens non duximus aliud

respondendum nisi quodin omnibus te circumspe-

ctum exhibeas ac prudentem, nec verbis detinearis

inanibus, ut cum tempus acceperis, oblata tibitera-

poris opportunitas dilabatur, aut circumveniaris

qualiter in promotione tua pars sit altera rainorala • ^ f^audibus exouisitis, ut quos habes araittas, et quos

quse per Dei gratiam, te proficiente, deficit, et te
ha^iturus fueras non acquiras.

crescente, decrescit. Gaudemuseliam quod is cujus

vicesin terris, licet insufficientes, gerimus et mini-

sterium exercemus, judicium nostrum videatur mi-
sericorditerapprobasse, cum eiquod plantavimuset
rigavimus dederit incrementum et daturus credatur

in proximo ad perfectum. Verum non nostrura, sed

suura potiusjuiiiciumapprobavit.Quoniamnosejus

exemplo super imperii Roraani negotio non fuimus
personirum aut munerumacceptores,necpotentem
respeximuset despexiraus impotentem; sed potente

potius ob causas rationabiles et mulliplicea repro-

Datum Anagniae, viii Kal. Februarii.

Gvni.

ARCHIEPISCOPIS, EPISCOPIS, ABBATIBUS DUCIBUS, BT

ALUS PRINCIPIBUS CHARISSIMO IN CHRISTO FILIO

NOSTRO ILLUSTRI REGI OTTONI IN ROMANORUM IM-

PEBATOREM ELECTO KAVENTIBUS.

Solet esse tam messis quam vindemia cultori gra-

tior post laborem, et non solura mercenarius finem

sui operis praestolatur, sed et viri fortes habent

inenses vacuos, et dies sibi laboriosos enuraerant,

donec quod feliciter incboaveruat feliciua exse-
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quantur. Sane summa intentionis finis operis esse A. nec fames, nec aliud te posset a charitate ipsius

debet, nec solet incipere sapiens quod nolit aut

nequeat consummare, sciens quod linisnon pugna

coronat, et non qui coeperit sed qui perseverave-

rit, salvus erit, nec currentes, sed percurrentes

bravium apprehendant,autcoronetur quinisi usque